



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.992.500,00	982.245,00	982.245,00	892.428,00	892.428,00	846.365,35
RECEITAS DE CAPITAL	231.500,00	76.395,00	76.395,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.224.000,00	1.058.640,00	1.058.640,00	892.428,00	892.428,00	846.365,35
(-) DEDUÇÕES	393.000,00	124.410,00	124.410,00	126.731,54	126.731,54	121.541,99
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	38.000,00	12.540,00	12.540,00	4.357,50	4.357,50	4.838,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	31.000,00	10.230,00	10.230,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	324.000,00	101.640,00	101.640,00	122.374,04	122.374,04	116.703,89
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.831.000,00	934.230,00	934.230,00	765.696,46	765.696,46	724.823,36

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.272.900,00	757.633,33	757.633,33	638.896,94	638.896,94	638.896,94	638.896,94	569.897,45
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.272.900,00	757.633,33	757.633,33	638.896,94	638.896,94	638.896,94	638.896,94	569.897,45
DESPESAS DE CAPITAL	625.500,00	208.500,00	208.500,00	79.300,82	79.300,82	79.300,82	79.300,82	21.216,73
(-) Deduções	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.898.400,00	966.133,33	966.133,33	718.197,76	718.197,76	718.197,76	718.197,76	591.114,18
RESULTADO	-2.574.400,00	-864.493,33	-864.493,33	-595.823,72	-595.823,72	-595.823,72	-595.823,72	-474.410,29
RESULTADO	-67.400,00	-31.903,33	-31.903,33	47.498,70	47.498,70	47.498,70	47.498,70	133.709,18

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	171.568,91	171.568,91	265.525,43	93.956,52	93.956,52
(-) Aplicações Financeiras	20.455,81	20.455,81	21.213,31	757,50	757,50
(-) Demais Ativos Financeiros	19.271,34	19.271,34	31.161,57	11.890,23	11.890,23
II - Dívida Consolidada Líquida	-211.296,06	-211.296,06	-317.900,31	-106.604,25	-106.604,25
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-211.296,06	-211.296,06	-317.900,31	-106.604,25	-106.604,25